



दुरध्वनी क्र. 022-26667376  
Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),  
पश्चिम उपनगरे, यांचे कार्यालय,  
कलीना, सांताक्रुझ (प) मुंबई-९८

जा.क्र.१८०/पोउआ/वाहतुक/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक : २५/०९/२०२४

### :: तात्पुरती अधिसूचना/ आदेश ::

ज्याअर्थी, बोरीवली वाहतूक विभाग हद्दीत सोफिया स्कूल, एल.आय.सी.कॉलनी, बोरीवली (प), मुंबई यांनी दि.२९/०९/२०२४ रोजी सकाळी ०६.०० ते ०८.३० वा. चे दरम्यान शाळेतील मुलांसाठी मॅरेथॉन स्पर्धेचे आयोजन केलेले असुन सदरवेळी मोठ्या संख्येने शाळेतील विद्यार्थी एकत्र येणार असल्याने जनतेच्या सुरक्षेच्या दृष्टीकोनातून व सदर परिसरातील वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन व नियोजन व्हावे याकरीता वाहतुकीमध्ये बदल करणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतुक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासन अधिसूचना-क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी.।V-ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/ सीआर -३७/ सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी.आय.व्ही -ए १९९६ ई एक्स.पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून दि. २९/०९/२०२४ रोजी सकाळी ०६.०० ते ०८.३० वाजेपर्यंत खालील प्रमाणे वाहतूकीवर निर्बंध जारी करीत आहे.

अधिसूचना क्र.१५१ /पोउआ/वाहतुक/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक : २५/०९/२०२४

#### वाहनांना प्रवेशबंदी

- १) एल.आय.सी.कॉलनी - देविदास लेन ते श्रीराम चौक जंक्शन
- २) एल.आय.सी.कॉलनी - श्रीराम चौक जंक्शन ते आशिर्वाद जंक्शन
- ३) एल.आय.सी.कॉलनी - आशिर्वाद जंक्शन ते शांती आश्रम डेपो.
- ४) एल.आय.सी.कॉलनी - ओम शांती चौक ते एल.आय.सी.कॉलनी सोफिया हायस्कूल


#### पर्यायी मार्ग

- १) लिंक रोडकडून एल.आय.सी. कॉलनीकडे येणारी सर्व प्रकारची वाहने लिंक रोड, एल.एम. म्हात्रे रोड, नवागाव मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यासहीत दिनांक २५/०९/२०२४ पासून अंमलात येईल.

ठिकाण :- मुंबई.  
दिनांक :- २५/०९/२०२४



  
( मितेश घट्टे )  
पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),  
पश्चिम उपनगरे, मुंबई





दुरध्वनी क्र. 022-26667376  
Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),  
पश्चिम उपनगरे, यांचे कार्यालय,  
कलीना, सांताक्रुझ (प) मुंबई-९८

जा.क्र.१६००/पो३आ/वाहतुक/पश्चिम उपनगरे/तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक : २०/०९/२०२४

### वृत्तपत्र सूचना

बोरीवली वाहतूक विभाग हद्दीत सोफिया स्कुल, एल.आय.सी.कॉलनी, बोरीवली (प), मुंबई यांनी दिनांक २९/०९/२०२४ रोजी सकाळी ०६.०० ते ०८.३० वा. दरम्यान शाळेतील मुलांसाठी मॅरेथॉन स्पर्धेचे आयोजन केलेले असून सदरवेळी मोठ्या संख्येने शाळेतील विद्यार्थी एकत्र येणार असल्याने जनतेच्या सुरक्षेच्या दृष्टीकोनातून व सदर परिसरातील वाहतूकीचे योग्य प्रकारे नियमन व नियोजन व्हावे याकरीता दिनांक २९/०९/२०२४ रोजी सकाळी ०६:०० ते ०८.३० वाजेपर्यंत खातील प्रमाणे वाहतूकीवर निर्बंध घालण्यात आलेले आहेत.

### वाहनांना प्रवेशबंदी

- १) एल.आय.सी.कॉलनी - देविदास लेन ते श्रीराम चौक जंक्शन
- २) एल.आय.सी.कॉलनी - श्रीराम चौक जंक्शन ते आशिर्वाद जंक्शन
- ३) एल.आय.सी.कॉलनी - आशिर्वाद जंक्शन ते शांती आश्रम डेपो.
- ४) एल.आय.सी.कॉलनी - ओम शांती चौक ते एल.आय.सी.कॉलनी सोफिया हायस्कुल

### पर्यायी मार्ग

- १) लिंक रोडकडून एल.आय.सी. कॉलनीकडे येणारी सर्व प्रकारची वाहने लिंक रोड, एल.एम.म्हात्रे रोड, नवागाव मार्गाने इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील.

जनता व मोटर धारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी वरील बदलाची व व्यवस्थेची नोंद घ्यावी आणि वाहतूक नियमन व नियंत्रणामध्ये पोलीसांना सहकार्य करावे.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- २०/०९/२०२४



(मितेश घडे)

पोलीस उप आयुक्त (वाहतुक),  
पश्चिम उपनगरे, मुंबई





दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



OFFICE OF THE,  
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,  
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,  
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 1580 / DCP/WEST/SUB/TEMP./NOT./TRF/2024

DT. 27 /09/2024

## PRESS NOTE

In the Jurisdiction of Borivali traffic Division, Sofiya School, LIC Colony, Borivali West, Mumbai has been organised Marathon competition for school students on 29<sup>th</sup> September 2024, at 06.00 am to 8.30 am., On the occasion of this marathon a large number of school students will gather to participate. It is necessary to avoid traffic conjunction and the point of public safety view following Traffic restrictions has been imposed.

### NO ENTRY / ROAD CLOSURE

- 5) LIC colony – Devidas lane to Shriram chowk junction
- 6) LIC colony – Shriram chowk junction to Ashirwad junction
- 7) LIC colony – Ashirwad junction to Shanti Ashram bus Depot
- 8) LIC colony – Om Shanti chowk to Sofiya school, LIC colony

### Alternative Routs

All types of Vehicles coming via Link Road towards LIC colony will be continue with link road then proceed via L.M. Mhatre road, Navagaon Road and proceed to the desired destination.

Members of public and motorist are hereby requested to take a note of the above changes and co-operate with the police.

Place : - Mumbai.

Date : 27 /09/2024



( Mitesh Ghatte )

Dy. Commissioner of Police(Traffic),  
Western Suburban, Mumbai





दुरध्वनी क्र. 022-26667376

Email ID : dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन  
गृह-विभाग



OFFICE OF THE,  
DEPUTY COMMISSIONER OF POLICE,  
TRAFFIC, WESTERN SUBARBAN,  
KALINA, SANTACRUZ(E), MUMBAI - 98

O.W. NO. 1980 / DCP/TRF/ WEST SUB/TEMP. NOT./2024

DT. 27/09/2024

### TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER

WHEREAS, In the Jurisdiction of Borivali traffic Division, Sofiya School, LIC Colony, Borivali West, Mumbai has been organized Marathon competition for school students on 29<sup>th</sup> September 2024, at 06.00 am to 8.30 am. On the occasion of this marathon competition, a large number of school students will gather to participate. It is necessary to avoid traffic conjunction and the point of public safety view, to make the following changes in the traffic.

THEREFORE, I, Mitesh Ghatte, Dy. Commissioner of Police, Traffic, Western Suburban, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government of Maharashtra Notification No. M.V.A. 0589/C.R.-1061/TRA-2, dated 19/05/1990, do hereby issue the following orders for the regulation of Vehicular Traffic during the marathon event on the roads mentioned below on 29/09/2024 from 06:00 am to 08.30 am

Not.No. 171... /DCP/TRF/WEST SUB/TEM.NOT./2024.

Dt. 27/09/2024

### NO ENTRY / ROAD CLOSURE

- 1) LIC colony – Devidas lane to Shriram chowk junction
- 2) LIC colony – Shriram chowk junction to Ashirwad junction
- 3) LIC colony – Ashirwad junction to Shanti Ashram bus Depot
- 4) LIC colony – Om Shanti chowk to Sofiya school, LIC colony

### Alternative Routs

All types of Vehicles coming via Link Road towards LIC colony will be continue with link road then proceed via L.M. Mhatre road, Navagaon Road and proceed to the desired destination.

Issued under my seal and signature on the 27<sup>th</sup> day of September- 2024

( Mitesh Ghatte )

Dy. Commissioner of Police(Traffic),  
Western Suburban, Mumbai

Place : - Mumbai

Date : - 27/09/2024

